
                   
 

 

 
 

Il Responsabile del procedimento:La Scalea O.Antonio 

OGGETTO:Revoca bandi di concorso:1 posto di istruttore amministrativo cat.C1  - 

Affari Generali -,1 posto di istruttore amministrativo contabile cat.C1 -

Finanziario-,3 posti di istruttore amministrativo cat.C1 riservato al personale 

contrattualizzato. 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 04 del mese di novembre, il 

sottoscritto,dott. Fasanella Antonio, Responsabile del Servizio Personale 
 

RICHIAMATA la deliberazione n.43 dell'08.03.2019,Piano Triennale di fabbisogno di 

personale 2019-2021, che prevede l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di 5 

unità di cat.C,1(uno) con profilo di  istruttore amministrativo affari generali,  

1 (uno)con profilo di istruttore contabile settore finanziario ,3 posti riservati 

al personale contrattualizzato,ma prevede ,anche, la riserva al personale 

contrattualizzato cat.D di un posto di Specialista Area di Vigilanza e la riserva 

sempre a favore del personale contrattualizzato di un posto di istruttore tecnico 

Geometra ,tutte assunzioni da coprire mediante selezione pubblica per titoli ed 

esami; 

CHE in esecuzione alla deliberazione n.43 dell'08.03.2019 su richiamata ,il 

Responsabile del Servizio Personale con proprie determinazioni ha approvato i 

Bandi di concorso pubblico relativi ai 5 posti di Istruttore Amministrativo,di 

cui tre riservati al personale contrattualizzato e che i suddetti bandi sono 

stati pubblicati per estratto sulla Gazzetta Ufficiale ,oltre che all'albo 

pretorio e sul sito alla sezione Amministrazione Trasparente,con scadenza dei 

termini di presentazione delle istanze di partecipazione; 

CHE che successivamente all'avvio delle procedure concorsuali,la Commissione 

Straordinaria con deliberazione n.141 del 27.09.2019,ha fornito atti di indirizzo 

per la revoca delle procedure concorsuali in oggetto; 

CHE diventa necessario procedere alla revoca dei bandi di concorso relativi alla 

copertura dei 5 posti di istruttore amministrativo cat.C,di cui tre riservati al 

personale contrattualizzato e alla revoca della riserva dei posti degli altri 

concorsi a favore dello stesso personale contrattualizzato; 

CHE la revoca dei bandi di concorso pubblico in questione sarà resa nota con le 

stesse modalità di pubblicazione,ossia tramite avviso all'Albo Pretorio e sul 

sito del Comune nella Sezione Amministrazione Trasparente; 

                              D E T E R M I N A 

Per quanto sopra esposto, che qui si richiama e riconferma, di: 

-Di revocare i bandi di concorso pubblico per la copertura di n.5 posti di 

istruttore amministrativo cat.C,di cui 3 riservati al personale 

contrattualizzato e revocare la riserva dei posti degli altri concorsi( 1 

posto del concorso di Geometra e 1 posto del concorso di Specialista di 

Vigilanza) sempre a favore dello stesso personale contrattualizzato; 

-Di rendere nota la revoca delle procedure concorsuali in oggetto sull'albo 

pretorio e sul sito del Comune -Amministrazione Trasparente; 

-di dare atto che la tassa di concorso versata dai candidati che hanno 

presentato regolare domanda di partecipazione sarà  rimborsata secondo le 

modalità che saranno debitamente comunicate agli interessati; 

-Rimettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria,all'Ufficio Economato  

e all’Ufficio Personale per quanto di competenza.                                                                   

                                            Il Responsabile del Servizio  

                                                        Personale                                                                                             

    dott. Fasanella Antonio 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO PERSONALE 

N. 914           DEL 06.11.2019  

 



 

 

 

                           COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto: 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul 

sito ufficiale del Comune di Cassano All’Ionio in data  06.11.2019 prot.n. 189401 

per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  06.11.2019 

 

                                                 L’Addetto alle Pubblicazioni 

                                                       CALO’ Cosima 

Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta 

semplice per uso amministrativo e d’Ufficio. 

                                                         Il Dipendente incaricato 

                                                            Giovanni W.Musacchio 

 

 

 

 
 

 

 
 


